CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

SETTORE AVVOCATURA E CONTRATTI
DETERMINAZIONE
N. 310 /Gen. del’j“{w@& 201Z] N.q del 22 02 90/3

¥~ 2 MAG. 2012

Oggetto: RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE A TITOLO DI DIRITTI
DI ROGITO. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA .

i1
L'anno 2012, il giorno gz,u) del mese di marzo, alle ore 12,30 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTI :
e lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;
e il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
e |‘art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i. ;

o dato atto dell'avvenuto perfezionamento dell‘istruttoria,




Premesso che :
o la sig.ra Pisa Maria Lina €, assegnataria di un lotto di sepoltura privata;

e per la formalizzazione dell’'assegnazione & stata necessaria la stipula di un
contratto con scrittura privata, giusta delibera di G.C. 81 del 24.02.2012;

e la citata sig.ra Pisa Maria Lina, non essendo a conoscenza della nuova procedura,
ha versato I'importo di € 244,72 a titolo di diritti di rogito;

e |importo e stato versato con bonifico bancario in data 17/02/2011 n. C.R.O.
58328310111

e la somma non doveva essere versata e quindi deve essere necessariamente
restituita

e Considerata la propria competenza e la volonta di procedere nel senso indicato,

DETERMINA

1. di imputare la somma di € 244,72 al capitolo n. 990 del bilancio dell’esercizio
corrente;

2. rimborsare ta somma di € 244,72 alla Sig.ra Pisa Maria Lina nata a Prossedi il
23.04.1945 C.F. PSIMLN45D63H076D residente a Salto di Fondi (LT) Via S. Antonio
snc;

3. di dare atto che il presente provvedimento:

® e esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

® va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite l'Ufficio di
Segreteria Generale;

° va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il
Dipartimento Affari Generali- Segreteria Generale;

° va pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2012 1 01 04 07 00000990
IHEOSTE & Toee
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000356 0 26.03.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AALL 9 23.03.2012

170090 PISA MARIA LINA
Per:

RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE A TITOLO DI DIRITTI DI ROGITO

Importo Attuale Euro 244,72

Importo Iniziale Euro 244,72
Previsione Attuale 15.000,00
Impegnato sul CAP 1.521,84
Differenza 13.478,16

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142

/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LT’ 26.03.2012

IL RAGIONIERE CAPO




Il Respon, ab;}eﬁ el Procedxmento IL RESPONSABILE DEL SETTORE
I.D.A Dot’@.ssf abrina Tacelli Avv. Martina Iannetti

{/ﬁziﬂaﬁzézzﬁ«

Terracina, .23 02 . Wi/ \

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Ii Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

dilbe £

Terracina, [2.0l. 907

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunale che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
f@ gap ?mzf sull’Albo  Pretorio  on-line del Comune (all'indirizzo

WWW. gazze taamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

2 HAG, 2012

nale Il Segretario Generale
: Dott. Marco Raponi

Terracina, * !E @ Q?Re ?@&
¥ =2 MAG. 2@?2@




